RUA ALVES REDOL 1A · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 181/19

ASSUNTO:  Treinos Federativos

Odivelas, 11 de junho de 2019

Exmos. Senhores,

Vimos informar que não se realizará o Treino Federativo, em Lisboa, no próximo dia 13 de junho

de 2019, tendo em consideração o Feriado Municipal.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/AR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/